关于清远职业技术学院汽车检测与维修实训基地建设采购项目恢复采购的公告
一、深圳市国际招标有限公司于2016年5月13日在中国政府采购网、广东省政府采购网、清远市政府采购网上提交的清远职业技术学院汽车检测与维修实训基地建设采购项目（项目编号：0658-1601SZTCG062）暂停公告。现根据实际情况，从即日起恢复本项目的政府采购活动，并将原招标公告及招标文件部分内容作如下更正：
(一)更正内容详见招标文件（点击下载）
(二)本项目购买招标文件时间为2016年6月17日至2016年6月23日（办公时间内，法定节假日除外），已购买招标文件的投标人须携带原招标文件刻录光盘及发票到我公司进行换取（或在清远市政府采购网上下载更正后的招标文件）。

(三)交纳保证金截止时间为2016年6月30日18时正，已交纳保证金的投标人无需再重复交纳。
(四)投标截止时间和开标时间均为：2016年7月7日9时30分。

二、联系事项

(一)采购人：清远职业技术学院。

地址：清远市清城区东城街蟠龙园。

联系人：张先生。

联系电话：0763-3936151。

(二)采购代理机构：深圳市国际招标有限公司。

地址：深圳市罗湖区嘉宾路2018号深华商业大厦裙楼6楼（清远分公司地址：清远市新城三号区连江路金沙商务大厦第11层）。

联系人：曾思广、李幸男。

联系电话：0763-3382025。

(三)采购项目联系人：曾思广、李幸男。

联系电话：0763-3382025。
特此公告。

发布人：深圳市国际招标有限公司
发布时间：2016年6月16日